[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

	29.08. 2022 года
	 №144-к

О педагогической нагрузке

В связи с началом нового календарного года, п р и к а з ы в а ю:

1. Установить с 01.09.2022 года педагогическую нагрузку в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Дворец детского творчества» города Невинномысска, согласно списка работников осуществляющих свою деятельность на подразделениях ДДТ, ЦТТТК, Пост № 1, СЮН (местный бюджет):
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Педагоги
ческая

нагрузка
	Образование
	Категория

	ДДТ ул. Гагарина, 114

	1.
	Герасименко Ася Алексеевна
	Методист

Заместитель директора по УВР
	1 ставка

0,5 ставки
	Высшее, НГГТИ педагог профессионального обучения, 2014 г. 112624 0524630

	Без категории

	2.
	Евланова Ирина Юрьевна
	Методист

Заведующая специализированным центром по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма
	1 ставка

0,5 ставки
	Высшее, Ставропольский государственный технический университет г.Ставрополь, инженер, 1997 г.,

АВС 0211218

Диплом о профессиональной переподготовке, педагогическое образование, 2019 г.
	Соответствие
02.11.2020 г.

	3.
	Фролова Светлана Алексеевна
	Педагог дополнительного образования
	15 часов

	Высшее, МГОПУ им. Шолохова, учитель начальных классов (2004г)
ВСБ 0637575
	Высшая
27.05.2021 г.

	4.
	Берешкова Елена Владимировна
	Педагог дополнительного образования
	4 часа
	Высшее, НГГТИ, педагогическое образование, 2019 г.,

112624 4260834
	Соответствие
29.12.2018 г.

	5.
	Буханцова Наталья Анатольевна
	Педагог дополнительного образования
	12 час
	Среднее профессиональное,

Сумское училище культуры, руководитель хореографического коллектива, 1992 г.

НТ-1 № 133954
	Соответствие

17.05.2017 г.

	6.
	Петрищева Маргарита Вячеславовна
	Педагог дополнительного образования
методист
	21 часа

0,5 ставки
	Высшее, ФГБОУ ВПО «Ставропольский государственный университет», журналист, 2012 г., КЗ№22550;

Диплом о профессиональной переподготовке, педагогическое образование, 2013 г.
	Соответствие

24.03.2016 г.

	7.
	Пегова Ольга Львовна
	Педагог дополнительного образования

	21 часа
	Средне-специальное, воспитатель детского сада, Минераловодское педагогическое училище, 1972г.
№ 089629
	Соответствие

30.12.2016 г.

	8.
	Гладкова Людмила Владимировна
	Методист

Педагог дополнительного образования
	0,5 ставки

9 час

	Средне-специальное Ставропольский технологический техникум, техник-технолог, 1983г.
№ 682795
	Соответствие

12.03.2018 г.

	9.
	Азовцева Алла Николаевна
	Педагог дополнительного образования
	21 час
	Высшее, НГГТИ, инженер-педагог, 2003 г., ВСБ 0676687
	Без категории

	10.
	Пигус Наталья Игоревна
	Педагог дополнительного образования,

Аккомпаниатор
	13 час
0,5 ставки
	Высшее, НГГТИ, преподаватель дошкольной педагогики и психологии, 2007г.
ВСА 0406104
	Высшая
25.01.2019 г.

	11.
	Кравцова Наталья

Викторовна
	Педагог дополнительного образования
Педагог-организатор
	12 часов
1 ставка
	Высшее, Ставропольский государственный университет, методист по народному художественному творчеству, 2000 г.

ДВС 0098254
	Без категории

	12.
	Мендель Лилия Евгеньевна
	Педагог дополнительного образования
	6 час
	Средне – специальное, Волгодонское педагогическое училище, учитель начальных классов, 1989 г., МТ 428345
	Соответствие

24.03.2016 г.

	13.
	Коцур Ольга Сергеевна
	Педагог дополнительного образования
	23 час
	Высшее, НГГТИ

Педагогика и психология,

2015 г.,  262402  487314
	Соответствие

11.09.2020 г.

	14.
	Наумова Марина Владимировна
	Педагог дополнительного образования
	8 час
	Высшее, НГГТИ педагог-психолог, 2012г

КЗ 25375
	Первая
17.06.2021 г.

	15.
	Тропынина Наталия Михайловна
	Педагог дополнительного образования
	6 час
	Высшее, НГГТИ, профессиональное обучение, 2019 г., 112624 4261552
	Соответствие
01.10.2020 г.

	16.
	Хавшабова Ольга

Анатольевна
	Педагог дополнительного образования
	22 час
	Высшее, НГГТИ

Профессиональное обучение (дизайн)

2015 г., 112624 1011513
	Без категории

	17.
	Константинов Семён Юрьевич
	Педагог дополнительного образования
	18 час
	Среднее – специальное,

5 курс НГГТИ, педагогическое образование
	Без категории

	18.
	Алексеенко Сергей  Александрович
	Педагог дополнительного образования
	9 час
	2-й курс,
Невинномысский экономико-правовой техникум,    право и организация социального обеспечения
	Без категории

	19.
	Суслова Майя Александровна
	Педагог дополнительного образования
	18 час
	2-й курс
Кубанский государственный университет г.Краснодар, педагогическое образование
	Без категории

	20.
	Мухамедьярова Екатерина Александровна
	Педагог дополнительного образования
	18 часов
	Среднее профессиональное, Невинномысский региональный государственный институт непрерывного профессионального образования,
Социальный педагог, 1999 г.
СВ 1732227

Высшее

Невинномысский институт экономики управления и права

Юрист, 2003 г.

ВСБ 0660005
	Без категории

	21.
	Петрова Лариса Викторовна
	Педагог дополнительного образования
	18 часов
	Высшее,
Ставропольский государственный  педагогический университет, преподаватель дошкольной педагогики и психологии, 1996 г.,

ЭВ № 517393
	Высшая

15.11.2018 г.

	22.
	Королева Ольга Николаевна
	Педагог дополнительного образования
	18 часов
	Высшее, НГГТИ,
Педагогика и психология,

2016 г.

262404392655
	Без категории

	Пост № 1  ул. Бульвар Мира, 17-А

	23.
	Усачева Наталья Владимировна
	методист

Педагог дополнительного образования
	1 ставка

9 часов
	Высшее, НГГТИ,

Учитель безопасности жизнедеятельности,

2015 г.

112624  1011859
	Соответствие
03.02.2020 г.

Соответствие
24.03.2016 г.

	24.
	Коренчук Сергей Викторович
	Педагог дополнительного образования,

Концертмейстер
	21 часа

0,5 ставки
	Высшее, НГГТИ

Педагогика и психология,

2015 г.

262402487313
	Соответствие

10.03.2017 г.

	25.
	Момот Олег Владимирович
	Педагог дополнительного образования
	30 часов
	Высшее, НГГТИ

Педагог профессионального обучения, 2013 г.

КУ № 88584
	Соответствие
01.10.2020 г.

	26.
	Волгина Юлиана Сергеевна
	Педагог дополнительного образования

Педагог-организатор
	9 часов

0,5 ставки
	Среднее профессиональное, НГГТИ,
Техник-технолог, 2022 г.,

112624  6154904

1-й курс НГГТИ
Педагогическое образование
	Без категории

	ЦТТТК  ул. Кооперативная, 98 (на базе СОШ № 5)

	27.
	Сылка Светлана Владимировна
	Старший методист

	1 ставка

	Высшее,

СГУ, учитель русского языка и литературы, 2000 г.

ДВС 0681843
	Высшая

14.12.2017 г.

	28.
	Леонтьева Татьяна Викторовна
	Педагог дополнительного образования
	9 часов
	Среднее профессиональное

Ставропольское педагогическое училище, воспитатель в дошкольных учреждениях, 1991 г.

ПТ 646550
	Высшая

27.05.2021 г.

	29.
	Мителенко Елена Николаевна
	Педагог дополнительного образования
	19 час
	Начальное профессиональное

Невинномысский одногодичный педкласс, воспитатель детского сада, 1989 г.  А 085671
	Соответствие

14.11.2016 г.

	30.
	Скачкова Светлана Николаевна
	Педагог дополнительного образования
	21 час
	Среднее профессиональное НХМТ, техник-технолог, 1985 г.,

ЗТ-1 267124
	Соответствие

14.11.2016 г

	СЮН  ул. Революционная, 9

	31.
	Константинова Лилия Валентиновна
	Методист

	1 ставка

	Высшее, Краснодарская государственная академия культуры, педагог, организатор социально-культурной деятельности, 1994 г
ШВ 197269
	Соответствие

29.01.2018 г.

	32.
	Дятлова Любовь Михайловна
	Педагог дополнительного образования
	9 часов
	Среднее полное

СОШ № 1

г.Невинномысска
	Соответствие

14.11.2016 г.

	33.
	Константинова Лариса Юрьевна
	Педагог дополнительного образования
	19 часов
	Высшее

НГГТИ, преподаватель дошкольной педагогики и психологии, 2004 г.

ВСБ 0676680
	Соответствие
15.02.2019 г.

	34.
	Колесник Мария Владимировна
	Педагог дополнительного образования
	19 час
	Средне-профессиональное

Николаевское - на – Амуре педагогическое училище коренных малочисленных народов Севера

Учитель начальных классов,

2002г. АК 0401976
	Соответствие

03.07.2017 г.

	35.
	Симоненко Ирина Ивановна
	Педагог дополнительного образования
	27 часов
	Высшее, НГГТИ

учитель безопасности жизнедеятельности, 2015 г.

112624  1011855
	Высшая

15.06.2022 г.

	36.
	Позднякова  Татьяна Васильевна
	Педагог дополнительного образования
	18 час
	Высшее, НГГТИ

Педагогическое образование, 2017 г

112624  3156068

	Соответствие
03.12.2018 г.

	37.
	Зинина Ирина Анатольевна
	Педагог- психолог
Педагог дополнительного образования
	1 ставка
9 час.
	Высшее, ГОУ ВПО Ставропольский государственный педагогический институт, педагог-психолог, 2011 г.
ВСА 1026360
	Без категории

2. Протарифицировать указанную педагогическую нагрузку.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                                                                    А.В. Пегова